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LARA ISADORA PEREIRA - 627803 «f» UNIVATES

Historico e Notas

Curso 313201 - RELAGOES INTERNACIONAIS - Lajeado - Ativo

ProjeASAfo de formatura

360 h
> - — -
240 h +
T T B i T i e r B &
120h 4
0h
174 17B 18A 18B 1%9A 1% 204 208 214 2B 22A 22B  23A  123B
I Concluidas B Atual (previsao de conclusdo: 2021B) [ Média (previsdo de conclusao: 2023B)
Simular carga horaria matriculada:
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Data Ativagao: 02-12-2016 Data Desativagao:
1° Semestre
Cad. Descrigao CH. Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
2261201 FILOSOFIA E ETICA 60 - - - - -
3141202 FUNDAMENTOS DE ECONOMIA 60 2018B Seg 406-3 Matric = -
. 507-
3131203 FUNDAMENTOS DE POLITICA BRASILEIRA 60 2017B Qua 12 7.70 53.33
. - 502-
3135205 HISTORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS | 60 2017A Qua 12 9.50 56.67
3801204 INSTITUIGOES DE DIREITO 60 2017B Ter  201-1 9.30 56.67
INTRODUGAO AO ESTUDO DAS RELAGOES 206-
3135207 30 2017A Seg 7.70 30
INTERNACIONAIS 12

2° Semestre
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Cod.
3457206
3135206
3141208

2237201
3131202

Céd.
3141203
2252204
3135214
3121202
3135215

Céd.
3141205
4621202
3135204
3457207
3135216

Céd.
3804207
3457202
3141206
3421203
3135210

Cad.
3135202
3802220
3433201
9500201
3135211
3127201
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Descrigao
FUNDAMENTOS DE COMERCIO EXTERIOR
HISTORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS |1
HISTORIA ECONOMICA GERAL
LEITURA E PRODUGAO DE TEXTO |
TEORIA DA POLITICA E DO ESTADO

CH.

60
60
60
60
60

3° Semestre

Descri¢ao
ECONOMIA BRASILEIRA
HISTORIA DA AMERICA - SECULO XX
REGIMES E ORGANIZAGOES INTERNACIONAIS
SOCIOLOGIA E ANTROPOLOGIA
TEORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS |

CH.

60
60
60
60

4° Semestre

Descri¢ao

ECONOMIA INTERNACIONAL
FUNDAMENTOS DE ESTATISTICA

HISTORIA DA POLITICA EXTERNA BRASILEIRA
SISTEMATICA DE EXPORTAGAO E IMPORTAGAO
TEORIA DAS RELAGOES INTERNACIONAIS 11

CH.

60
60
60
60
60

5° Semestre

Descrigao

DIREITO INTERNACIONAL PUBLICO
ESTRATEGIAS DE NEGOCIAGAO
INTEGRAGAO ECONOMICA
MARKETING INTERNACIONAL

POLITICAS BRASILEIRAS DE COMERCIO EXTERIOR

6° Semestre

Descrigao
ANALISE DE PROCESSOS DECISORIOS
CONTRATOS COMERCIAIS INTERNACIONAIS
FINANGAS INTERNACIONAIS
METODOLOGIA DA PESQUISA
SEGURANGA INTERNACIONAL
TEMAS CONTEMPORANEOS

CH.

60
60
60
60
60
60

Periodo

2018A
2017B
2017B
2018B

Dia
Qua

Sex

Seg
Qua/ El

Periodo Dia

2018B Sex
2018A Sex
2018A Seg
Periodo Dia
2018B Ter
2018B Qui / El
CH. Periodo
60 -
60 -
60 -
60 -
60 -

Periodo Dia

2018A

Qui
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Dia

Sala

502-12
206-12

302-3
301-3/

Sala

203-7
206-12
107-12

Sala
303-7
206-12 /

Sala

311-16

Sala

Nota

8.30
7.50

7.40
Matric

Nota

Matric
9.70
8.90

Nota

Matric
Matric

Nota

Nota

6.70

Freq.(H)

63.33
53.33

48.33

Freq.(H)

53.33
50

Freq.(H)

Freq.(H)

Freq.(H)

51.67
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7° Semestre

Cad. Descri¢ao CH. Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
3135201 AMBIENTE ECONOMICO GLOBAL 60 - - - - -
3127211 ESTUDOS INTERCULTURAIS 60 - - - - -
3135203 GEOPOLITICA 60 - - - - -
3457204 TEORIA E PRATICA CAMBIAL 60 - - - - -
9103212 TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO | - RI 60 - - - - -

8° Semestre

Cod. Descrigao CH. Periodo Dia Sala Nota Freq.(H)
9303203 ELETIVA I 60 - - - - -
9303204 ELETIVAII 60 - - - - -
3453201 EMPREENDEDORISMO 60 - - - - -
9103213 TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO Il - RI 60 - - - - -
3135213 VIVENCIA INTERNACIONAL 120 - - - - -

Disciplinas matriculadas: 5

Disciplinas concluidas: 10 de 42

Proficiéncias

Cad. Descrigao CH. Periodo Dia Sala Nota

9909206 PROFICIENCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA - - - -

PROFICIENCIA EM LINGUA INGLESA [3127201 - TEMAS
9909203 . . 2018A - - 6.70
CONTEMPORANEOS - CURSADA EM LINGUA INGLESA]

Atividades complementares - H-A
Atividades complementares - H-A
Atividades complementares - Ndo cursadas 120 H-A

Carga horaria cursada: 570 H/A

Carga horaria matriculada: 300 H/A

Carga horaria nao cursada: 1800 H/A

Carga horaria total do curso: 2670 H/A

Concluséao do curso: 21.35%

Conclusido do curso: 22.35% (sem atividades complementares)
Frequéncia média: 88.89%

Média notas: 8.13
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